2022年 11 月吉日
お客様各位

株式会社グラファイトデザイン
営業部

 TEL:0494-62-1170(営業部直通)

販売再開のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、生産が間に合わず在庫状況が不安定となっていたため販売を休止しておりまし

た【RAUNE シリーズ】【aG19 シリーズ】の受注を再開することといたしましたのでお知ら
せいたします。

販売休止期間中につきましては、お取引様及びお客様に大変ご迷惑をお掛けいたしまし

たことを深くお詫び申し上げます。今後このような事態にならぬよう、弊社一丸となって尽
力して参りますので、変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

謹白